W tym celu Komitet zaprasza
pp. Artystów, tak Rzeźbiarzy, jako i Malarzy do zade
klarowania na piśmie, czy zechcą podejmować się wy
konywania czynionych za pośrednictwem Komitetu
obstalunków.— Warszawa d. 7 (19) maja 1870 r.— Wi
ce Prezes Towarzystwa, (podpisano) J. Karnicki.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 5/17 maja
r. b. Dyrekcja podaje do wiadomości publicznej, że
zażądanemi zostały pożyczki w' listach zastawnych To
warzystwa, jak następuje: Wołowski Władysław, ulica
Długa Nr 572^3, rs.

Tamka Nr 2851, rs. 11,500; Starzeński Michał hr.,
ul. Szpitalna i Warecka Nr 1355 e, rs. 4,500; W eiss-
blat Boruc h, ul. Boleść Nr 2582, rs. 4,000; Gunde-
lach Wilhelm z ż e n ą , ul. Elektoralna Nr 762, rsr.
7,000; Lcjbkran Lewek zżem ą, ul. Czerniakowska Nr
2927 b 3,600.— Warszawa d. 11/23 maja 1870 r.

Ro- g*kop. 99 — dors. 4 kop. 06*/* za garniec od rs. 1 k. 30 — do
enbluma, w Warszawie, Nr 590. ( i — 3) — 4 1 3 9 — . - ra j kop. 32% . ^

W Drukarni Kuijera Warszawskiego— .SosBoireHo HeHsypoio,

List Zastawny

Wydawca « . GEBETNER DODATEK

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 113.
Wtorek. — Dnia 12 (24) Maja. — Rok 1870.

■ S - — S— . ' ! . - - - - LL -...... -

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

Miesiąc C Z E R W I E C czci

I . SERCA P. JEZUSA
poświęcony. Czw arto pom nożone w ydanie, illnstracjam i ozdo
bione, k o p . 45.

CZESC BOSKIEMU SERCU P. JEZUSA KOP, 10.
p o w szystkich K sięgarniach i u A u to ra Ks.